

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zamówienie na zakup i dostawę sprzętu i akcesoriów gastronomicznych na potrzeby projektu
pn. „Zawodowa współpraca 3”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 151399002
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Śląska 11/13
- 1.4.2.) Miejscowość:** Częstochowa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 42-217
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL224 - Częstochowski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 343707324
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** abozek@czestochowa.um.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.czestochowa.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00187154/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-09-21 12:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00186362/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.10. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub innowacyjnych, etykiet lub rachunku kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryteriów oceny ofert (Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne